CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 35/CSJT.GP.SG., DE 1 DE MARÇO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 34, de 1º de março de 2018,

RESOLVE:

Nomear o servidor ANARDINO JOSÉ CÂNCIO, código 29798, para exercer o cargo em

comissão de Assessor B, Nível CJ-1, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte: Publicado no Boletim Interno nº 8, em 2 de março. 2018, p. 2